PAGE
2

[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РОЖЕНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.12.2017г.

  № 45
Об утверждении тарифов на сбор и вывоз твердых коммунальных отходов на 2018 год
В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», п.7 ч.1 ст.28 Устава Роженцовского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области, сельский Совет р е ш и л:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2018 года тарифы на сбор и вывоз твердых коммунальных отходов согласно Приложению 1.
2. Признать утратившим силу с 1 января 2018 года решение сельского Совета Роженцовского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области от 19.12.2016г. № 36 «Об утверждении тарифов на сбор и вывоз твердых коммунальных отходов на 2017 год».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Л.А.Козлову.
Глава местного самоуправления
Л.Н.Бахтина
Приложение 1

к решению сельского Совета
Роженцовского сельсовета
от  21.12.2017г. № 45

ТАРИФЫ

НА СБОР И ВЫВОЗ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ

 (НДС не облагается),

	Наименование организации
	Наименование услуг
	Тарифы, руб. за 1 куб. м

	с 01.01.2018г по 30.06.2018г
	с 01.07.2018г по 31.12.2018 г

	Администрация Роженцовского сельсовета
	Сбор и вывоз твердых коммунальных отходов
	151,64
	157,70

Новоселова Т.В.

2-15-25

Зав. орг. – прав. отделом